
    
 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
31.03.2017                                                                                    № 387 

 

г. Лесной 
 

О внесении дополнений в постановление главы администрации городского 
округа «Город Лесной» от 15.03.2017 № 306   

 
В целях упорядочения организации работы по регистрации принятых 

уполномоченным органом решений при осуществлении переданных 
государственных полномочий по предоставлению гражданам субсидий и 
компенсаций расходов,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Порядок реализации в городском округе «Город Лесной» 
переданных государственных полномочий по предоставлению гражданам субсидий 
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, компенсаций расходов на 
оплату жилого помещения и коммунальных услуг, мер социальной поддержки по 
оплате жилого помещения и коммунальных услуг, включая взнос на капитальный 
ремонт общего имущества в многоквартирном доме, утвержденный  
постановлением главы администрации городского округа «Город Лесной» от 
15.03.2017 № 306 «Об утверждении Порядка реализации в городском округе 
«Город Лесной» переданных государственных полномочий по предоставлению 
гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, 
компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, мер 
социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, 
включая взнос на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном 
доме» (далее – Порядок), следующие дополнения: 

1.1. Пункт 2.2. Порядка дополнить подпунктами 8.1, 13.1, 16.1 и 18.1 
следующего содержания: 

«8.1) Обеспечить регистрацию данных решений в Журнале регистрации 
решений о назначении (отказе в назначении), перерасчете (отказе в перерасчете), 
прекращении выплаты компенсации расходов, о направлении уведомлений о 
наличии задолженности по оплате за жилое помещение и (или) коммунальные 
услуги  и (или) по уплате взноса на капитальный ремонт общего имущества в 
многоквартирном доме (Приложение № 9);». 

 «13.1) Обеспечить регистрацию данных решений в Журнале регистрации решений о  



 2 

назначении (отказе в назначении), перерасчете (отказе в перерасчете), прекращении 
выплаты компенсации расходов, о направлении уведомлений о наличии 
задолженности по оплате за жилое помещение и (или) коммунальные услуги  и 
(или) по уплате взноса на капитальный ремонт общего имущества в 
многоквартирном доме (Приложение № 9);». 

«16.1) Обеспечить регистрацию данных решений в Журнале регистрации 
решений о назначении (отказе в назначении), перерасчете (отказе в перерасчете), 
прекращении выплаты компенсации расходов, о направлении уведомлений о 
наличии задолженности по оплате за жилое помещение и (или) коммунальные 
услуги  и (или) по уплате взноса на капитальный ремонт общего имущества в 
многоквартирном доме (Приложение № 9);». 

«18.1) Обеспечить регистрацию данных решений в Журнале регистрации 
решений о назначении (отказе в назначении), перерасчете (отказе в перерасчете), 
прекращении выплаты компенсации расходов, о направлении уведомлений о 
наличии задолженности по оплате за жилое помещение и (или) коммунальные 
услуги  и (или) по уплате взноса на капитальный ремонт общего имущества в 
многоквартирном доме (Приложение № 9);». 

1.2. Пункт 2.3. Порядка дополнить подпунктами 15.1, 20.1, 21.1 и 22.1 
следующего содержания:                                                                                                                                                                             

«15.1) Обеспечить регистрацию данных решений в Журнале регистрации 
решений о назначении, об отказе в предоставлении, возобновлении, 
приостановлении, прекращении и перерасчете субсидии на оплату жилого 
помещения и коммунальных услуг  (Приложение № 10);».  

«20.1) Обеспечить регистрацию данных решений в Журнале регистрации 
решений о назначении, об отказе в предоставлении, возобновлении, 
приостановлении, прекращении и перерасчете субсидии на оплату жилого 
помещения и коммунальных услуг  (Приложение № 10);».  

«21.1) Обеспечить регистрацию данных решений в Журнале регистрации 
решений о назначении, об отказе в предоставлении, возобновлении, 
приостановлении, прекращении и перерасчете субсидии на оплату жилого 
помещения и коммунальных услуг  (Приложение № 10);». 

«22.1) Обеспечить регистрацию данных решений в Журнале регистрации 
решений о назначении, об отказе в предоставлении, возобновлении, 
приостановлении, прекращении и перерасчете субсидии на оплату жилого 
помещения и коммунальных услуг  (Приложение № 10);». 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации «Вестник – официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по финансам 
и бюджетной политике - начальника МКУ «Управление по финансам и бюджетной 
политике» И.Н. Трапезникову. 

 
Первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»                                                      С.Е. Черепанов                                                      



 3 

Приложение № 9 
к Порядку реализации в городском 
округе «Город Лесной» переданных 
государственных полномочий по 
предоставлению гражданам субсидий 
на оплату жилого помещения и 
коммунальных услуг, компенсаций 
расходов на оплату жилого 
помещения и коммунальных услуг, 
мер социальной поддержки по оплате 
жилого помещения и коммунальных 
услуг, включая взнос на капитальный 
ремонт общего имущества в 
многоквартирном доме 

 
 

Муниципальное бюджетное учреждение «Расчетно-кассовый центр»  
 
 
 
 
 
 
 

ЖУРНАЛ 
регистрации решений  

о назначении (отказе в назначении), перерасчете (отказе в перерасчете), прекращении 
выплаты компенсации расходов, о направлении уведомлений о наличии задолженности по 
оплате за жилое помещение и (или) коммунальные услуги  и (или) по уплате взноса на 

капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме 
 

Регистрационный 
номер  

Дата 
регистрации 

Наименование принятого 
решения 

Количество листов 
основной приложения 

1 2 3 4 5 
     
     

 
 
 
 
 
 
 
начат ____________________ 
закончен _________________ 
год введения  _____________ 
на _________________листах 
хранить _______________лет 

 
 
М.П. Заверено: Директор МБУ «РКЦ»       ____________ /____________________/  
                                                                              (подпись)      (расшифровка подписи) 



 4 

Приложение № 10 
к Порядку реализации в городском 
округе «Город Лесной» переданных 
государственных полномочий по 
предоставлению гражданам субсидий 
на оплату жилого помещения и 
коммунальных услуг, компенсаций 
расходов на оплату жилого 
помещения и коммунальных услуг, 
мер социальной поддержки по оплате 
жилого помещения и коммунальных 
услуг, включая взнос на капитальный 
ремонт общего имущества в 
многоквартирном доме 

 
 

Муниципальное бюджетное учреждение «Расчетно-кассовый центр»  
 
 
 
 
 
 

ЖУРНАЛ 
регистрации решений  

о назначении, об отказе в предоставлении, возобновлении, приостановлении, прекращении и 
перерасчете субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг   

 
регистрационный 

номер 
дата 

регистрации 
наименование 

принятого решения 
количество листов 

основной приложения 
1 2 3 4 5 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
начат          _________________ 
закончен      ________________ 
год ведения ________________ 
на  ________________    листах 
хранить  _______________  лет 

 

М.П. Заверено: Директор МБУ «РКЦ» _________ /____________________/ 
                                                                     (подпись)   (расшифровка подписи) 
       

 


